
Utbildningsdag mot våldsbejakande extremism 
Våldsbejakande extremism är ett samlingsbegrepp för rörelser, ideologier eller miljöer som inte 

accepterar en demokratisk samhällsordning och som främjar våld för att uppnå ett ideologiskt 

mål. 

 

Utbildningsdagen riktas till alla verksamheter som på något sätt kan komma i kontakt med 

våldsbejakande extremism och/eller berörs av förebyggande arbete mot våldsbejakande 

extremism i Tyresö kommun. 

 

Utbildningen är uppdelad i två delar.  

 

Förmiddagen är en grundkurs och riktar sig till en större grupp och är mer övergripande. 

Syftet är att öka medvetenheten om och höja kunskapen kring våldsbejakande extremism. 

Föreläsningen innehåller resonemang kring yttrandefrihet, demokrati och extremism. Vi 

fördjupar oss i radikaliseringsprocessen, våldsbejakande miljöer, riskfaktorer samt skyddsfaktorer. 

Deltagarna får kännedom om våldsbejakande höger- och vänsterextremism samt religiös 

extremism. 

Tänkt målgrupp: förtroendevalda och tjänstemän 

 

Eftermiddagen är en fördjupning som bygger på förmiddagens grundkurs och riktar sig till en 

mindre grupp som består av dem som mest troligen kommer att vara de som möter extremism. 

Föreläsningen är en fördjupning i radikaliseringsprocessen, våldsbejakande miljöer, riskfaktorer, 

skyddsfaktorer, indikatorer, symboler/attribut samt förebyggande arbete. Här balanseras 

resonemang kring förhållningssätt med konkreta förslag på förebyggande arbete och råd på hur 

man kan upptäcka radikalisering. Deltagare som genomför fördjupningen får ett kursintyg.  

Tänkt målgrupp: särskilt utvalda tjänstemän 

 

Föreläsare är Andreas Ring. Andreas har en bakgrund som polis och har över 10 års erfarenhet 

som bl.a. som närpolis, utredare, underrättelsesamordnare och som chef för brottsförebyggande 

verksamhet. Han är utbildad instruktör i att upptäcka och förebygga våldsbejakande radikalisering 

och är specialiserad på förebyggande arbete.  



När och var? 

Datum: tisdagen 16 maj 2017 

Tid: 8.30-12 (grundkurs) och 13-16 (fördjupning) 

Plats: Tyresö gymnasium, Aulan. 

Anmälan 

Anmälan görs senast 28 april här. 

 

Om man vill gå fördjupningsdelen på eftermiddagen så måste man först delta i förmiddagens 

föreläsning.  

 

Platserna på eftermiddagen är begränsade och är till för de tjänstemän som mest troligt kommer 

vara de som riskerar att möta våldsbejakande extremism. 

 

Dagen är kostnadsfri och anmälan är bindande. 

Praktisk information 

Det är ont om parkeringsplatser vid Tyresö 

gymnasium. Man kan dock parkera bakom 

aulan på gymnasiet på grusplanen vid Wättinge 

gårdsväg. Kör försiktigt med bilen på 

gångvägen vid aulan ner mot grusplanen.   

 

De deltagare som deltar under hela dagen 

kommer att bli bjudna på lunch. Detta 

framgår när man går in och gör sin anmälan. 

Frågor? 

Kontakta Linda Wikman på säkerhetsenheten 

om du har frågor 5782 9477 eller 

linda.wikman@tyreso.se  

Aula 

Extra parkering! 
P 

https://goo.gl/forms/WviG4SZvlfoeqPkk2
mailto:linda.wikman@tyreso.se

